Совет сельского поселения Амзибашевский сельсовет

муниципального района Калтасинский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

	№268
	от « 26 » декабря 2018 года

О внесении изменений в решение №166 от 28.01.2015 года «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении Амзибашевский  сельсовет»

На основании Протеста Прокуратуры Калтасинского района РБ и в соответствии с законодательством (п. 4 ч. 3 ст. 78 Бюджетного кодекса)

Совет сельского поселения Амзибашевский сельсовет решил:

1. Внести изменения в решение №166 от 28.01.2015года «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении Амзибашевский  сельсовет» в п. 4 ч. 3 ст. 14. случаи и порядок возврата в текущем финансовом году получателем субсидий остатков субсидий, предоставленных в целях финансового обеспечения затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, не использованных отчетном финансовом году (за исключением субсидий, предоставленных в пределах суммы, необходимой для оплаты денежных обязательств получателя субсидии, источником финансового обеспечения которых являются указанные субсидии).

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здания администрации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Амзибашевский сельсовет.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                           Г.Ш. Шуматов